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Constam nessa publicação três listas de Classificação Final em ordem de classificação, conforme abaixo:
1. Classificação Final da Lista de Ampla Concorrência (LAC);
2. Classificação Final da listagem reservada às pessoas Pretas ou Pardas (PPP);
3. Classificação Final da listagem reservada às Pessoas com Deficiência (PcD).

 1. LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (LAC) – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS. FINAL
21407320 RICHARD DA SILVA PIZI 50132293-0 1

21804710 JULIANE TSUDA OLIVEIRA 44235004-1 2

21691037 PAULA LUANDA DO PRADO 48845993-X 3

21026670 AMANDA DE ALCANTARA ALVES 58788103-3 4

21008574 MAYARA CABRAL SILVEIRA VIDAL 43682623-9 5

21646350 CARLA CESTARIOLI RODRIGUES 392928024 6

20920067 PATRICIA MARCELINO ITO 46360172-5 7

21263213 CLARISSA ROMANO DOS SANTOS 44957534-2 8

21148848 DIANA SUZAN GUIMARAES TESSARI 40209346-X 9

21494304 CLEUMO MESSIAS RODRIGUES DA SILVA 286995979 10

21125694 LARISSA HELENA FERNANDES 38095513-1 11

20920300 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CRUZ 393773620 12

20927991 LALESCA PINHEIRO PIRES 397222993 13

21786399 JACKELINE CABRAL MARCELINO 25680461-8 14

20941609 FABIANA SANTOS DO REGO BARROS 11775453-1 15

21064687 SILVANO APARECIDO BETONI 34764316-4 16

21342768 FERNANDA DA MATA BARBOZA 40761935-5 17

21653470 MARINA SIQUEIRA DE SOUZA 56806755-1 18

20963955 MARIANA FREIRE DE ARAUJO 50560196-5 19

21519641 LUCAS SALVATO 53497172-6 20

20919484 CAROLINE ALVES PASCHINI 384023721 21

20938691 LETICIA MARIA LIMA DA SILVA 54261062-0 22

21097844 MARIA DA CONCEICAO SILVA 54403068-0 23

21018812 LUIZA DIZ FREITAS 52833899-7 24

21208328 VINICIUS DE SOUZA BRAGA 43544693-9 25

21076480 BRYAN MATHEUS CARDOSO DURVAL 58824948-8 26

21667667 PATRICIA MAGLIO 22479318-4 27

21112134 DANIELA AKEMI ODA 55726376-1 28

20946791 NATHALIA BEATRIZ DE BARROS BONIFACIO 41038716-2 29

21039747 NATHALIA ROCHA DA CUNHA 52038293-6 30

21633126 JOSE FRANCISCO MESSIAS MENDES OLIVEIRA 33908099-1 31

20981341 APARECIDA DO NASCIMENTO 26693628-3 32

21121290 LAURA MARIA AMADOR DA SILVA 55.591.908-0 33

21149909 BARBARA PACHECO HERINGER 53115449-X 34

21804540 ANNA KAROLLINA MENEZES TEODORO SANTOS 41409828-6 35

20937377 ILANA DE SOUZA BRITO 48727005-8 36

21093750 MARIANA BOGNAR PIRES 33411732-X 37

21034745 JESSICA RODRIGUES CLARO 482287986 38

21364915 ANA CAROLINA CHAPKA FERREIRA 39490950-1 39

20964927 ARIANE CRISTINA GERTRUDES 23223523-5 40

21021198 SILVANIA KRIGER FIRME PEREIRA 34366626-1 41

21555087 JOSE AUGUSTO DE SOUZA 13192346-8 42

21720029 ERICA DE JESUS BEZERRA GAMA 576370071 43

21253722 CAMILA ALVES DA SILVA 53806577-1 44

21547017 ANDRESSA PASSERI FONSECA DE LIMA 47933268-X 45

21786828 FRANCISCO ABRAO ELIAS JUNIOR 34121688-4 46

21695393 RAFAEL SILVEIRA CINTRA 32954087-7 47

21801878 EVERSON MARIANO MARTINS 48873154-9 48
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21041733 LARISSA CRISTINA SORIANO 43697361-3 49

20919158 PATRICIA APARECIDA PEREIRA 34997307-6 50

21081360 CLAUDIA TSIEKO YAMAMOTO 285135892 51

21805105 ANA LUCIA DOREA PEREIRA 13047888-X 52

21293511 MATHEUS GABRIEL DOS SANTOS CORREIA 373483831 53

20986041 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA MATEUS 14272023-0 54

21456313 ALESSANDRA CURIONI FALAVIGNA 27607665-5 55

21564582 VERIDIANA HONORATO TAVARES 49530499-2 56

21008477 TATIANE SILVA ALVES FERREIRA 498028434-4 57

21114889 CRISTIANO GIACOMELI 40589459-4 58

21743940 CLEYTON MITRE BEZERRA LOPES 35464346-0 59

21093598 PATRICIA FERNANDES CAMACHO 45573189-5 60

20976780 NATALI DIAS BARBOSA 37348664-9 61

20952740 PAOLA MARRI CONTATORI 39564098-2 62

21161666 TAKASHI SUSAKI 20391121-0 63

21147582 ELAINE MARTINS LIMA DE CAMPOS 22785350-7 64

20921233 RACHEL PEREIRA SIA MENDES 35291759-3 65

21753008 RAFAELA LEOCADIO RANGEL 50128874-0 66

21074496 VITORIA MARIA GONCALVES 50.011.188-1 67

20922639 ANA CLAUDIA SCHULZ DE ALMEIDA 43176634-4 68

21095523 ADINAN CORREA MEIGA 22697546-0 69

20993099 THAIS CRISTINA MARQUES PEREIRA FERIGATO 45976617-X 70

21127549 THALITA CRISTINA SIQUEIRA FONTES 27536647-9 71

21101132 NATHALIA CRISTINA SILVA LIMA 57199498-2 72

21287929 REBECA OLIVERIO PADILHA 56582131-3 73

21230943 LEANDRO PINHEIRO MARTOS 30158256-7 74

21317518 VICTORIA MEDEIROS VILELA 52982163-1 75

21089329 CLAUDIA JENNIFER DIAS BARBOSA 43992337-2 76

21662592 FRANCISLAYNE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA MG 12509135 77

21122393 BRUNA SPADIM CELERINO DA SILVA 56848897-0 78

20932081 SOLANGE GUERINO LUIZ 24306757-4 79

20971630 SILVANIA SOARES DE OLIVEIRA 33645554-9 80

21454523 FLAVIANA DA SILVA RODRIGUES 30172838-0 81

21110751 PAMELA TAMARA FRANCA MAGALHAES 48681827-5 82

21798575 TANIA VALENTIM DE VIVEIROS DAMIAZO 33844448-8 83

21130779 PRISCILA ROCHA REZANI 44602849-6 84

21233438 AGLAIS NEGRETTI SCHIMANSKI PIRES 33761340-0 85

21139385 BEATRIZ REGINA DE OLIVEIRA LOIOLA 36113734-5 86

21404380 PATRICIA SILVA PEREIRA 43786450-9 87

21785708 ROSILENE BRUNES DA SILVA 248071427 88

21196990 GABRIELA CRISTINA DOMINGOS 47435576-7 89

21191115 ISABELA SOUZA CAMPOS 56676646-2 90

20970480 MARIA DO SOCORRO ALENCAR JUSTA 64909221-1 91

21023956 RENATO RAMOS DE SOUZA 41467829-1 92

21045003 EMMANUELLE ARAUJO DE SOUZA SILVA 46382950-5 93

21732663 MELISSA TORTOLA 455885321 94

21026300 KELILEA DE LIMA SILVA 34246438-3 95

21016399 JOANA DE JESUS UMBELINO ARAUJO 417922693 96

21033048 MARCELA THOMAZINI 49033505-6 97

21091340 CAROLINE CRISTOVAO DE CARVALHO 45996044-1 98

20977549 RAIANA RODRIGUES 37384351-3 99

21325499 REBECA BITTAR 43912076-7 100

21400580 THAIS VERONICA DA SILVA CORDEIRO 9884252-7 101

21035067 STEFANY APARECIDA TREVISAN 39477905-8 102

21086770 THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 49920612-5 103

21010994 ISIS OLIVEIRA SIQUEIRA BARRICHELLO 33226660-6 104

21115362 GUSTAVO HENRIQUE PALMA NEVES 53.622.833-4 105

21630984 CARLOS ALEXANDRE LEPINSKY PEDROSO 307410900 106

21018120 FILIPE VIEIRA LIMA DOS SANTOS 29362399-5 107

21006776 REINALDO FRANCISCO DE LIMA 30179177-6 108

21515530 ELIS REGINA DA SILVA FELIPE 15657421-4 109

21299099 MARIA JANUARIA NASCIMENTO LUCINDO PEREIRA 27894784-0 110

21308713 AURELIANA HONORATO DOS SANTOS 27111947-0 111

21308896 LAINARA FERNANDA FERREIRA NEVES DIAS 38095118-6 112

21147396 DANIELA REGINA ALVES MUNIZ 29811100-7 113

20926448 SIMONE SOUTO TIBANA 34953112-2 114
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20974540 MONICA DE AZEVEDO LACERDA 27841252-X 115

21033633 LUIZ ANTONIO MACHADO MORAES 39183157-4 116

21432805 TAMARA FERNANDES DA SILVA 43283092-3 117

20941862 NOEMIA FERREIRA DO NASCIMENTO 34923792-X 118

21030987 ANA MARIA DA PAIXAO FERREIRA 55558013-1 119

21689024 NATHALIA ROCHA 44923434-4 120

20969520 FERNANDA VALENTIM DOS SANTOS 49526656-5 121

21105359 DAYANA APARECIDA GOMES 53.038.129-1 122

21189838 LUANA DE CASTRO 41940492-2 123

21560560 MARCOS PEREIRA PIAUI 7.543.870 124

20932995 VICTOR AUGUSTO VIZEL GUILHERME 47932870-5 125

21348960 LUCIANA KATIA VALESTRE 30538914-2 126

21012300 LEANDRA ABREU DOS SANTOS 50456028-1 127

21370494 TATIANA CATOZZI SACCHI 28546043-2 128

20936613 VALERIA FERNANDA PENTEADO DA LUZ 45006732-4 129

20948751 CAMILA VIEIRA MARTINS 21333163-0 130

21036071 LIDIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 44633872-2 131

20945124 DJAVANIA DE ALCANTARA LIMA 64674308-4 132

21211302 THIAGO WILLIAN FERNANDES MOREIRA 50612172-0 133

20958510 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 6104710 134

21679649 THALIA CAROLINE DO NASCIMENTO 47523694-4 135

21023298 BRUNA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 48698387-0 136

20976194 ELISA HELENA PRIEDOLS E SOUZA 35026426-0 137

21152144 DEIVYANE TASSIA ANAIR DA SILVA 6913709 138

21744335 GIULIA AFONSO RODRIGUES 55682987-6 139

20923988 NATALIA APARECIDA BRANDAO BEZERRA 47112458-8 140

21272174 ANA CLAUDIA ANTUNES 55562891-7 141

21137420 MARIA LUCIA LOPES LUCAS 45253161-5 142

21390835 LETICIA APARECIDA ALVES 43257100-0 143

21575843 ANA PAULA SIMENSATO 28183346-1 144

21719802 ALEXANDRA CHIARI 17296652-8 145

21711682 TIAGO WHITE FILGUEIRA DE ALENCAR 57081573-3 146

21012857 ANA CAROLINA TONIN DE OLIVEIRA 45600060-4 147

21752567 ROSIANE DE OLIVEIRA SIQUEIRA PESTANA 30837553-1 148

20924224 ELLEN JOYCE MONTEIRO 33438253-1 149

21804400 EDUARDO BALTAZAR SOARES 38312172-3 150

20958420 ANTONIO LEITE DOS SANTOS 567992044 151

21278261 MARCIA ZAMBIANCO AMATUZI 46126216-2 152

20938853 ALINE MORIWAKI RODRIGUES 35215840-2 153

21135835 ROSA MARIA DUTRA AMORIM 91257044-04 154

21148198 JULIANE ARAUJO VIEIRA 10209037-3 155

20951027 EMANUELLE LOURENCO DA SILVA SALES 39001517-9 156

21020418 ANDREA FURLAN DE LIMA 33687985-4 157

20973276 CLAUDICELIA ALVES DOS SANTOS 64893539-5 158

21786062 ADRIANA CONCEICAO DOS SANTOS 28266302-2 159

20941641 BARBARA AUGUSTA TOPAN FERREIRA DA SILVA 41933856-2 160

21602085 TATIANE PRISCILA BENTO 410080688 161

20949103 ISABELLE MORAES NAVES 46838794-8 162

21568510 TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 45032086-8 163

21800782 ROSANA CALADO ALVES 8398444 164

21132291 OSMAR CALDAS JUNIOR 44723756-1 165

21146896 GABRIELA LUIZA SOUZA SILVA 37347991-8 166

21569614 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 44138302-6 167

21507236 JOSECLEIDE APARECIDA ALVES 42658446-6 168

21798915 JOAO VITOR SILVA DA COSTA 39823029-8 169

21766126 NAIRA DE OLIVEIRA ARAUJO DA SILVA 52821339-8 170

21141746 GIOVANA SARTORI OLIVEIRA 50529879-X 171

20951108 CIRLEIDE CARLOS VIANA 36914919-1 172

21135584 EMERSON LUIZ SORIANI FATURETO 12938381 173

21236992 FERNANDA TRINDADE FONTES DA SILVA 47944002-5 174

21108099 RACHEL CORREIA DA SILVA VIRGINIO 24164710-6 175

21803668 FABIANA TAVARES NEVES 46940950-2 176

21063141 LOHRAYNE GERN DA FONSECA 25439911-6 177

21740941 PAOLA CUNHA SELVA 46677183-6 178

20934670 DEBORA DA SILVA RIBEIRO 39721066-8 179

21710236 LUSIANA MOURA SANTOS OLIVEIRA 599389904 180
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21036748 DANIELA DE SOUZA GUINAMI 48580493-1 181

21362440 RENAN CAMILO 47710146-X 182

21011133 THALYTA SOUZA DA ROCHA 43992061-9 183

21028800 STEFANY MORAIS DE OLIVEIRA 38183881-X 184

21797480 PATRICIA MORAES DA SILVA 41503541-7 185

20977522 HEITOR JANGO VILELA 63770750-3 186

21097003 BIANCA CAROLINE ARVANI PEREIRA 36497422-9 187

21284792 MORGANA APARECIDA GIATTI 45453094-8 188

21110298 ROBSON LUIZ DOS SANTOS 39485316-7 189

21661642 LUCAS DA SILVA LUZ 49790948-0 190

21124159 CLAUDEMIR DA SILVA SANTOS 238247582 191

21419884 KARINATIELI NEVES CRUZ 38188046-1 192

20954646 VALDIR BUENO DE CAMARGO JUNIOR 41387967-7 193

21142092 ANDRESSA SILVA SARAN 40532259-8 194

20983131 RICARDO LOPO DA SILVA 27328802-7 195

20954077 EDNELSON FERREIRA 27895468-6 196

21795967 LONDES LINS DA SILVA JUNIOR 439599581 197

21099219 TIAGO CREMA PALONE 46211288-3 198

21608954 IVAN DE MENEZES RUEGER 29688171-7 199

21790701 JUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS 24503912-0 200

21160864 MARIA GABRIELA CORREA DE ALMEIDA 43535424-6 201

20921187 PAMELA SANTOS DO NASCIMENTO SILVA 43169883-1 202

21452261 VIVIANE GUARIEIRO MARESCALCHI 33645670-0 203

21658897 MARIA LUISA BITTENCOURT BOMFIM 39715679-0 204

21077460 SILAS CUSTODIO JUNIOR 33293818-9 205

21374104 WENDEL JOSE FELIZARDO 34203106-5 206

21288437 INA IDERAN PAULO CAMILO 36487998-1 207

21233977 ADRIELLY NERES DOS SANTOS OLIVEIRA 416498334 208

21751889 BENEDITO CARLOS GOMES DA SILVA 12108540-5 209

21241600 MIRIAM NOVAIS DE QUEIROZ FERRINHO 42316793-5 210

20985258 MARIA EDILIA DA SILVA DE LIMA 56.866.649-5 211

21207054 ARACELLI MECHI STETER 45810370-6 212

21291071 ELIETE OLIVEIRA BASILIO DA SILVA 37387398-0 213

20924542 DANIEL CARLOS SILVA 32099982-8 214

21152128 EMANUEL RODRIGUES ARAUJO 55633477-2 215

21632774 TAMIRES PIRES VILACA 37790798-4 216

21303118 TATIANE CRISTINA PEREIRA SILVA 48914365-9 217

21018073 ISABELLA PASQUAL BERTOLI 36923215-X 218

21019878 LARISSA FERRAZ DA SILVA 52418756-3 219

20952333 LUCIANO JOSE DE ALMEIDA 32061637-X 220

20993544 LEILA BERNARDO DA SILVA 44633827-8 221

21002657 BEATRIZ THAYLA CRUZ DO NASCIMENTO 39823879-0 222

21076740 SARAH HERMINIA NICOLA DE NEGRI 506332068 223

20987234 PRISCILA RATZ SANTOS FREITAS 36854977-X 224

21789916 NAELEN LIDIANE MENDES DE MEDEIROS 48687702-4 225

21198020 ANA CAROLINA CARVALHO SALLES 43772451-7 226

21149992 RAFAELLA RAQUEL MAZZOLENI 35459682-2 227

20939019 SUELEN CRISTINA FERREIRA DOUX SANTOS 45800295-1 228

21803943 ELIANA BATISTA LEITE PEREIRA 25855081-8 229

21129266 JOSUITA ALVES SILVA 27321911-X 230

21793620 JOICE FERREIRA VERSUTTI 30035914-7 231

21526010 SAMARA CRISTINA DE ALMEIDA 50722719-0 232

21804311 LUANA CAROLINA DE ALBUQUERQUE 54059720-X 233

21097267 SIMONE REGINA DE OLIVEIRA 28064738-4 234

21804915 MARCUS VINICIUS SILVA 40248634-1 235

20919271 IZABELLA DE ARAUJO MARQUES 39980339-7 236

21054061 JULIA MOSCA SILVA 50459543-X 237

21025207 VIVIANE BOSSOLAN 41933572-9 238

21191530 TATIANA ARRAES TAVARES DOS SANTOS 11317259-7 239

21636206 PAULA BIANCA BRAGA COELHO 42287539-9 240

21061629 LUIS ROBERTO PEREIRA 402159901 241

21042950 MARCELO ELIAS FREITAS 44506894-2 242

21412081 ROGERIO VIANA DE QUEIROZ 44790599-5 243

21804168 ANNA JULIA DE ANDRADE TIBURCIO 54119357-0 244

21494096 CINTIA CRISTINA DE ANDRADE 8044924 245

21608725 BEATRIZ RAMOS 67810205-3 246
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21060118 ERIELMA DAMARES DA SIVA 47965887-0 247

21419205 ELIZABETH DE SENA MIRANDA 25742979-7 248

21135886 ISABELLI ARIANE ALVES 36893752-5 249

20927789 ROSILENE APARECIDA DE SOUZA MELO 23288227-7 250

21083606 IZILDINHA SILVIA ROSA DE OLIVEIRA 30684204-X 251

20932103 DANIELLE PAULINO DE OLIVEIRA 10195047 252

21031045 BITHIA MARCONDES TODERO 38978901-X 253

21009236 VERONICA DE OLIVEIRA BARROS 52016724-4 254

21008922 TATIANE DOS SANTOS MANO HENCKLEIN 46838719-5 255

21041580 MARLI LIMA XAVIER 6742223 256

21022305 RONALDA GONCALVES MONTEIRO 42346962-9 257

21031746 EDICY MARGARIDA JANSON PRUDENTE CORREA GOMES 251074262 258

21263949 AMANDA KAROLINE FERNADES LEONARDO 42345183-2 259

21775990 NATIVIDADE BATISTA DA SILVA 36414243-1 260

20935234 JOVALINO BITTENCOURT 28493205-X 261

20953828 JULIANA MOREIRA DA SILVA 35460139-8 262

21011125 ALESSANDRO DA SILVA LOPES PEDROSO 40192749-0 263

20937687 GRAZIELA ALZIRA CRISTINA DOMICIANO BERAY 34010143-X 264

21094977 LIDIANE DA SILVA REBEQUE 43197718-5 265

20999828 GESSICA DOS SANTOS FARIAS 13854060-89 266

20986432 BRUNA RIBEIRO LOPES 39785977-6 267

21670242 PAMELA GARLA FERNANDES DE SOUZA 32095361-0 268

21000301 WALERIA SIMONE MAZZA FELIX 42392770-X 269

20989253 ANNA CAROLINA DOS SANTOS GONCALVES 47475982-9 270

21250286 SOLANGE MOREIRA RIBEIRO 30369973-5 271

21799563 EMERSON LARA DOS SANTOS 43224659-9 272

21479100 LILIAN GONZAGA DA SILVA 34290848-0 273

21206848 RAISSA CECILIA GONCALVES NOGUEIRA VIEIRA 53992854-9 274

21014841 PRISCYLLA GOMES CASAMAYOR 34.444.406-5 275

21177716 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 42627566-4 276

21223467 DANIELE DA CONCEICAO 3993686 277

21805776 FRANCISCA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 28552180-9 278

21364222 MARCIO JOSE VENANCIO 6910281 279

21254249 LILIAN PORLAN DE SOUZA 23684895-1 280

21786755 DIEGO TAVARES MAGNANI 47092520-6 281

21256640 THAIS BERTUOLO 40366495-0 282

21073945 VINICIUS SAVIO DA SILVA 35196829-5 283

21367876 JAQUELINE DOS SANTOS 41643391-1 284

20987293 JOAO VITOR MORAIS SOUZA 63018428-8 285

21080895 CINTIA MANTOVANI LAIDE 40352340-0 286

21151121 KELIA RISIA DOS SANTOS 28039993-5 287

21214956 VERA LUCIA APARECIDA DA SILVA 27915097-0 288

21797439 ANA KAROLINNE RODRIGUES FERREIRA RIBEIRO 28083077-9 289

20950659 MILENA TAVELA 27707245-1 290

21526397 CLAUDIA CRISTINA PASTORI 30309872-7 291

21789029 ULISSES GOMES RIBEIRO 45508630-08 292

21031320 HELLEN CAROLINE DE MORAIS PEREIRA DOBELIN 48217794-9 293

21171491 LUCAS CAMPOS DE CAIROS 47976662 294

21022127 FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA SOUZA 32867373-0 295

21141622 THIAGO FACUNDO 50216195-4 296

21779813 MARGARETE DE SOUZA BARBALHO 28077313-4 297

21009791 CECILIA TEIXEIRA CARVALHO 5774544-S/N 298

21504911 FERNANDA REBECA DO NASCIMENTO BEZERRA 59619897-8 299

21399883 HAMILTHON CARLOS GOMES MARCELINO 45721370-X 300

21125783 PALOMA ALVES DA ROCHA 49523716-4 301

21303800 HELOISIO FERNANDO DOS SANTOS 49507373-8 302

21032769 JESSICA DE OLIVEIRA LELES QUEIROZ 090531447-2 303

21546045 JOSILAINE MARIA DE SOUZA DOS REIS 62901740-2 304

20935595 NATALIE DE SOUZA CAMARGO CHRISTOFOLETTI 43569165-X 305

20968825 MAURICIO RODRIGUES DE MEIRA 25879990-0 306

21806047 ANDREIA SANTANA PEREIRA 41.259.639-8 307

21448361 LEONARDO MADI CARPENTER FERREIRA 47638911-2 308

21117616 RAQUEL LUIZ DA SILVA OLIMPIO 53158332-6 309

21058687 NATHALIA MENDES MACHADO DE SOUSA 53135040-X 310

21027455 JOCIANE GOMES DA SILVA 59478553-4 311

20929234 FELIPE MARINHO CABRAL PARISIO 59798272-7 312
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21796475 INGRID GONCALVES BORGES 36957019-4 313

21229147 LARISSA FERREIRA GUEDES 37038901-3 314

21557241 ANA PAULA BANDINI DE ALMEIDA 34120114-5 315

21344906 CLARA EMILY MENDONCA ALVES 44943723-1 316

21619492 LUAN BITENCORT RIBEIRO 59.014.585-X-X 317

21116210 GREICE JANAINA PEREIRA 44319351-4 318

21139237 SARA FLORIANO DE OLIVEIRA ALVES 40338998-7 319

21557888 SILMARA MACHADO FERNANDES 24998941-4 320

20933940 QUESIA SANTOS SOUZA 40815171-7 321

21340811 REGINA FROIS DE ANDRADE SOUZA 67168594-6 322

21718210 JULIA GONZALEZ CELESTINO 38594762-8 323

21267464 SANDRA FAUSTINO SANTOS 228166020 324

21407177 ILZA PEREIRA MORAIS PESSOA 36224745-6 325

21794596 LUIZ AUGUSTO FAUSTINO DESSUNTI 3688939 326

21791007 CAMILA LUIZA DA SILVA 34845614-1 327

21795398 CARINE STEVANATO ROSENDO 45256263-6 328

21805792 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA DIAS 49191792-2 329

20938357 FERNANDA KNUPFER MOQUIUTI 38034601-1 330

21769745 JOVANA DARC TONETTI FERREIRA DE AQUINO 33511260-2 331

21039259 GABRIELLE CAVALCANTE DA SILVA 38977329-3 332

21023840 KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 35836780-3 333

21209294 ADRIANA APARECIDA GONCALVES DA SILVA 28691192-9 334

21303851 SOLANGE MARQUES SANTANA 41266292-9 335

21401594 ALINE DA SILVA 44585024-3 336

21787263 LUCIMARA APARECIDA ZINI SANTOS COSTA 33530348-1 337

21188416 JAFLETE RAQUEL FERREIRA PEREIRA 34602237-X 338

21420270 LEANDRO BOHME DOS SANTOS 47115791-0 339

21722986 ROBERTA CARLA ROCHA DA SILVA CUNHA 927251-9 340

21489840 MICHELLE RECCE ZARZUR 33591928-5 341

21352623 CLAUDIA SOARES ERNESTO DA SILVA 42142256-7 342

21780153 BRUNO ALVES DOS SANTOS 34862736-1 343

21278571 MARCIA CRISTINA ANAZAR 47751043-7 344

21552444 ROBSON RODRIGUES 45339071-7 345

21245720 HELEN CRISTINA DE SOUZA PESSOA 38290738-3 346

21066183 CAMILLA DO NASCIMENTO 40057045-2 347

21087776 WILLIANE MARIA GOMES DA SILVA 52542033-2 348

21027692 LUIS HENRIQUE MOREIRA ALVES 489273324 349

21162050 CLAUDINEIA APARECIDA FLORENTINO 37040029X 350

21790221 ANA LUIZA VIZEL BACCAGLINI 35460127-1 351

21259771 ERICA SOUSA MATIAS 2007460740-0 352

21207780 ISMARA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 30137660-8 353

21130876 JEFFERSON GONCALVES TERRA 34445403-4 354

20936087 MICHELLI BRITO GONCALVES 42217521-3 355

21107726 CRISTIANA PEREIRA DA SILVA FAJOLI 42296533-9 356

21089418 ISABEL DE ANDRADE VALERIANO 49149380-0 357

20949510 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 27097222-5 358

21802572 ESTHER DE OLIVEIRA FERRAZ PISSOLATO 47066558-0 359

21076871 HEBERT ROBERTO DE SOUSA 27864733-9 360

21791139 MONICA MONTEIRO DE SOUZA FERREIRA 40512073-4 361

21462046 OSVALDO JOSE DE OLIVEIRA FILHO 4699457 362

21262039 LUCIMARA REIS 30278319-2 363

20928980 FERNANDA AZEVEDO SCHNEIDER 40830363-3 364

21119759 FARLEN RODRIGUES DA SILVA 13073688 365

21019231 VANESSA DA CRUZ DE JESUS 29908979-7 366

21722056 JEFFERSON DE ASSIS DA SILVA 46207552-7 367

21417121 DANILO TADEU DA SILVA MORENO 47094303-8 368

21483922 YURE KENNEDY MELO CORREIA 67065195-3 369

21131759 JULIANA DE OLIVEIRA RAMOS 58.009.916-7 370

20960743 MILENE APARECIDA CUNHA 250313157 371

21091889 ANTONIO CARLOS BORGES 30047695-4 372

21220565 BRIGIDA PELLEGRINO SALVIANO 37625253-4 373

21319928 CAMILA NALVA COSTA DE SOUZA 38979101-5 374

21778043 GISLENE FABIANA LIMA 30638461-9 375

21503460 TATIANE MONTEIRO 32868974-9 376

21690260 NAILI ISABEL RODRIGUES NORA MARTINS 32371772-X 377

20997540 RAQUEL BATISTA DA SILVA 541352659 378
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21194068 LOAMI GONCALVES AGUIAR MARTINS 45962728-4 379

21215235 THAINA MARIA DEROMA DE OLIVEIRA 55688901-0 380

21267170 RENATO GOMES DA SILVA MG-18929467 381

21026408 JANAINA DE SOUZA 33143782-X 382

21778361 LISIA BEATRIZ ARAUJO LARA FERREIRA 41333161-1 383

21652708 ELEN GREGORIO DOS SANTOS SILVA 34919002-1 384

21787646 CARLA YARA DA SILVA OLIVEIRA QUERELLI 36.488.483-6 385

20965451 LUCILENE APARECIDA LONARDONI 29661146-3 386

21014370 MICHAEL DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS MORAES 47413793-4 387

21079994 RAFAEL DAMICO MESSIAS 41243808-2 388

21281211 MARIA CLAUDIA DE JESUS SOUSA 7.587.525 389

21581908 DARLENE MARIA CORADI DE FREITAS 32126947-0 390

21009333 LUKAS ALVES FANTINE 40331848-8 391

20979800 LILIAN HELENA MARTINS 19628371-1 392

20922523 LARISSE EXPEDITA APARECIDA FONTES COSTA 46269068-4 393

21781001 HISLAM APARECIDA DE FARIA DA SILVA 27433362-4 394

21567387 CID AMARANTES ABREU JUNIOR 21458690-1 395

21796572 ISABEL CRISTINA FLORIANO 21494328-8 396

21794650 SERGIO ROBERTO BISPO DA SILVA 282960697 397

21776881 MIRIAM FALEIROS DOS SANTOS 44164125-8 398

21020698 TAMYRES DE OLIVEIRA ESTEVAN 45020509-5 399

21790990 SARAH DE CAMARGO RODRIGUES MARTINS 44.790.735-9 400

21145172 ADRIANA DO NASCIMENTO SILVA 47485315-9 401

21439958 GEPITON PEREIRA 37486991-4 402

21018219 PATRICIA RIBEIRO SIMILI 48308952-7 403

20927150 BEATRIZ GALLES LIVINHALE 57394161-0 404

20952457 ELDER LAZARO OLIVEIRA 39971434-0 405

21470596 THAIS CORREIA CORTEZ 40093432-2 406

21697728 JULLYA DE LIMA FERREIRA 52057945-8 407

21671427 VALQUIRIA GAIAO PALMIERI 25689904-6 408

21766428 MARCELA HONORATO CAMARGO 44033986-8 409

21021880 CAROLINE MONTEZI BECERRA 48162452-1 410

21792259 NADIA JOSE CIURCIO 20350852-X 411

21011214 ANTONIO CARLOS DA SILVA AMORIM 19371825-X 412

21469202 ZENOBIA SILVA DOS SANTOS 394308979-9 413

21106118 ALINE DOS SANTOS HORACIO 42316621-9 414

21009295 DANIELLE CAMILA VICENTE MENDES 42499484-7 415

21361193 ADILAINE CRISTINA DE OLIVEIRA BERNARDIS 26815161-1 416

21562059 BRUNA CATARINA FERNANDES NASCIMENTO 34923310-X 417

21755272 CRISTIANE PRACIDELLI 30957118-2 418

21614423 ELAINE DA SILVA PESSOA 54653631-1 419

21099839 NELMA MARIA FARIA DE TOLEDO 43386442-4 420

21443440 ARTURANIA DINIZ BARRETO LIMA 35973588-5 421

21135223 ARYADNE SIQUEIRA PIRAGIBE DE SOUZA 44677739-0 422

21025983 JOSUE CALEB EZALEDO 435676222 423

20977891 ALEX GABRIEL PEREIRA AVANTE 55974141-8 424

21142599 GUILHERME DA SILVA 45384475-3 425

21550166 CRISTIANE REGINA DE ALMEIDA 46180718-X 426

21795347 GISLENE DA SILVA SELMINI 29332035-4 427

21311692 SHEYLA LISBOA DOS SANTOS 1820108 428

20928920 KELLY CRISTINA AMARO NASCIMENTO 46919954-4 429

21065438 ROMILDA BARBOSA BELBUCHE 41134853-X 430

21054401 MICHELI MIRA VIOLIM 485889122-0 431

21039119 JESSICA DE LIMA NOVAES 41198456-1 432

20946597 LUIS FELIPE DE CARVALHO SIDNEI 46107234-8 433

21788472 JHONATAN DE OLIVEIRA 57225036-8 434

21055980 ADRIANA XAVIER SELVATI 34101354-7 435

20922892 THAIS SILVA SANTOS 41356467-8 436

21666687 LUCAS SEIXAS FAGUNDES 125494234 437

21230161 NEUSA LUIZ MOREIRA 19254334-9 438

21217297 EDSON FELIX DE CARVALHO 20772697 439

21300917 CAMILA SEIXAS SCARAMUZA DE MOURA AREA 34601626-5 440

21042624 GUSTAVO LIMA VIEIRA 47957102-8 441

21499527 GABRIELA SANTOS CASAES 1494103362 442

21069204 ALINE MARTA MARTINS AMORIM 55756418-9 443

21141967 ALINE DE PAULA PROCOPIO 53568339-X 444
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21727678 MARIA CAROLINE MARQUES 55567676-6 445

21778728 MARIA ESTELA DA SILVA 419939635 446

20952317 ROSA MARIA DE CAMPOS 33479910-7 447

20920369 ELEN CRISTINA DA SILVA 44815283-6 448

21273731 VIVIANE VERAS MARINHO 2489255 449

21436584 PAMELA RODRIGUES DE SOUZA 48810634-5 450

21378207 LUCINEIDE DOS SANTOS PEREIRA 33747645-7 451

20956312 ESTEFANI MARIANO DA SILVA 42627300-X 452

21453950 ADRYA KARLA LOURENCO ALVES 7056329 453

20972210 MARIANA SOARES DE CAMPOS RISSONE 43197347-7 454

21018316 MANUELA ALVES LIMA 67060295-4 455

20998724 NADJA SANTOS DA SILVA 34360033-X 456

21662215 CASSIA DA SILVA BRAZ 35361352-6 457

21597812 SOLANGE APARECIDA SILVA GENEROSO 63158864-4 458

20935137 NATHALIE KAREN CARDOSO 41310055-8 459

21362645 SABRINA CAROLINE DA SILVA 53900246-X 460

21025851 PAMELLA TAMARA ARRUDA ALVES 66428105-9 461

21225346 RAUL MIGUEL GRISI CORREIA 52868607-0 462

21752834 GABRIELA APARECIDA DE LIMA 33801241-2 463

20948735 DANIELA CRISTIANE ALVES RESTANI 25909983-1 464

20947780 MARISA RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA 33801946-7 465

21423091 GLAUCE CRISTINA FABOCCI SENA 33964446-1 466

21737975 DAYZA VENTURA DA SILVA BRITO 44805408-5 467

21452300 LUANA FERNANDA DA SILVA MARQUES 53836426-9 468

21622230 BEATRIZ NOBRE DA SILVA 46388649-5 469

21076014 ANA LIVIA GOMES MONCAO 670396795-5 470

21132933 RONALDO DA SILVA PEREIRA 29363113-X 471

21163413 CRISTIELE GREGORIO DA COSTA BUSCH 30382347-1 472

21016437 GISLAINE DORR GOMES 18854505-0 473

21178720 MARILENA DOS REIS DA SILVA 30388386-8 474

21165467 CLAUDIA APARECIA DE LANAS 33028272-4 475

21011907 SIMONE DA SILVA FASTRONE 35921601-8 476

20927908 ISABEL CRISTINA GUEDES CORREIA 48555048-3 477

21077479 ANA PAULA CLEMENTE 16314861 478

20984812 TAIS ELISANGELA FERREIRA 9390625 479

20948417 ANA BEATRIZ DA SILVA COSTA 041343492010-5 480

20959800 THAIZA CAMARGO GARCIA DOS SANTOS 29304695-5 481

20952449 PAMELA DILZA AFONSO DE OLIVEIRA 49277736-6 482

20938810 MILENA BORDON FERNANDES 37670923-6 483

21018197 LUCIENE CRISTINA DA SILVA FLORIANO 26695002-4 484

21369348 JESIKA FRANKLIN DA COSTA MACIEL 47336038-X 485

21067970 ANA BEATRIZ DA COSTA ANASTACIO 56614080-9 486

21787093 ANTONIO BERNARDINO GONCALVES 22260428-1 487

21027820 CHRISTIANE ARAUJO BALBINO 13160394-6 488

21017000 MARIA DE FATIMA PAVUNA ALVES PARAISO TUPINAMBA 39196715-0 489

21078025 JOSIANE LOPES MACIEL 7632532-4 490

21082154 MICHELLE TAYNA LOURENCO MOYA 25928299-6 491

21596654 CLEIZANIA BORBA DA CRUZ 10412906-9 492

21113416 JOAO RICARDO DE PAULA REGINATO 34739956-3 493

20924739 ALINE DANIELE DANTAS ELLER DE OLIVEIRA 36567303-1 494

21094110 ROSA MARIA DE SOUSA LIMA 57443248-6 495

21186332 KEETILEY CAMARA CORDEIRO 45965608-9 496

21036675 MILLA AYUMI UMEZU SAKAGUCHI 58333772-7 497

21484210 CAROLINE ELISABETH PEREIRA DE OLIVEIRA 35638086-5 498

21365539 ANA CAROLINE LIMA PEREIRA CESAR 33570089-5 499

20986084 JOYCE DANIELE SIQUEIRA 43229062-X 500

21585040 LUMA IVNA VIEIRA MAGALHAES SILVEIRA 59101961-9 501

21259127 SHAYANE QUEIROZ TEIXEIRA 27698941-5 502

20925379 JULIA BEATRIZ CERQUEIRA 65383984-4 503

21121060 MAYARA GODOY DA SILVA 57627913-4 504

20939370 LUCIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 29362459-8 505

21712360 MARCIA MARIA MARTINS 54075240-X 506

21006229 DINORA SILMARA DOS SANTOS 34030382-7 507

21792135 BRUNO ALENCART SILVA 15.528.038 508

21300658 MARIANI EMANUELI VICENTE RUIZ DA SILVA 40701624-7 509

20931387 MARIA ADELIA DO ESPIRITO SANTO SILVA 36086595-1 510
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21781800 ELISANGELA LIMA CROZARA 32904449-7 511

21356408 DANIELA CRISTINA MEDEIROS 28203399-3 512

21790639 FERNANDA FELICIANO DA SILVA 432699533-3 513

21009449 RAFAEL CARVALHO TAVARES 40789672-7 514

20963408 PAULA KAROLINE DOS SANTOS SILVA BARRETO 47368625-1 515

20986831 ABIGAIL COSTA COELHO MOTA 39786977-0 516

21405921 AUDRIO PEREIRA DA SILVA CESARIO 60439819-0 517

21110166 LETICIA SILVEIRA TURCHETTI BOONEN 50261098-0 518

21171599 OLIVIA DE ALMEIDA PALMA 55903718-1 519

21219486 ALLAN EDUARDO FERREIRA 40040724-3 520

20959826 CASSIANA ARAUJO E SILVA 56226413-9 521

21137170 SIRLENE LOPES LADEIRA 43634480-4 522

21326614 ANA CRISTINA PEREIRA JARDIM 42282698-4 523

21329281 JULIANA DA SILVA ZUNARELLI 48643767-X 524

21599939 ANDRESSA CRISTIANE CAETANO PINTO 34291150-8 525

21084742 CHRISTOPHER SOUZA MARCO 47716778-0 526

21284709 VANDO RODRIGUES MAGALHAES 44725948-9 527

21016623 BERIONE PEREIRA DA SILVA PIRES 45643787-3 528

21020310 ANITA ALBAQUER 33802532-7 529

21475393 BRUNO DOMINGOS MENEZES FRAGA 46764448-2 530

21020663 NALVA BATISTA DOS SANTOS 23430962-3 531

21041806 JOEL LAZARO SORIANO 270162082 532

20923503 KARLA ROBERTA SILVA ANDRADE 40775427-1 533

21117837 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 48310710-4 534

21095396 PAULO ALEXANDRE CARDOSO ARAUJO 22550654-3 535

21288356 ANDRESA MARIANA DOS SANTOS RESENDE 55614566-5 536

20995008 CLAUDIA DA SILVA CONCEICAO MORAES 64910421-3 537

21038058 LETICIA FLAVIANA PEREIRA 42343226-6 538

21050120 ANTONIO CARLOS CARVALHO DE MELO 15940442-3 539

20956398 SONIA DO CARMO DIAS 24956018-5 540

21281599 SUELLEN ALYNE MORAES CARDOSO 43542065-3 541

21059772 WELLEN DA CONCEICAO MACEDO 53455352-7 542

21671290 MILCA REBECA ALVES DO NASCIMENTO 45950646-8 543

21273464 SARA RAQUEL DOS SANTOS SILVA 435716980 544

21039151 FELIPE GABRIEL DE ABREU SERRATO 36566705-5 545

21340226 EDUARDO JOSE SANTOS 66.001.338-1 546

20969597 ALINE DE FIGUEIREDO LEITE 20005470-8 547

21079943 ALICE SANTOS FERREIRA GOMES 35838062-5 548

20933584 LIDIA PIRES DE JESUS 27169622-9 549

21053537 MIRIAM TEODORO 43816625-5 550

21297410 EDUARDO APARECIDO DE SOUZA RAMOS 27731307-7 551

20941650 ELIZETH LUZIA ROSENDO DOS SANTOS PEREIRA 26250320-7 552

20934084 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 27287077-8 553

20926596 BRUNA CAROLINA DE OLIVEIRA 30892608-0 554

21089477 NICOLI MILANI CRISOSTOMO 35457877-7 555

21292760 PAULA CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 47979753-5 556

21768102 BRUNA LAIS PIRES 45072386-0 557

21206309 MILENA GONZAGA 53642940-6 558

21241910 ELIANE BABENKO 20.234.143-4 559

21632014 THIAGO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 44891660-5 560

21456941 MILLENE BRUNA DIAS SOUZA 15904237 561

21111677 BEATRIZ MIYUKI MORIYA 52046133-2 562

21074992 ALESSANDRO ARIOLI JUNIOR 35738552-4 563

21012105 ABNOAM MARIA CAVALCANTE DOS SANTOS 53222681-1 564

21049297 SOLANGE COSTA DE MICELI 45017232-6 565

21707324 CAMILA EMERICK COELHO SOUSA 20228162-00 566

21102414 MARIANE DA SILVEIRA RODRIGUES 55856744-7 567

21208271 CORNELIA DUARTE DE SOUZA REIS 37043046-3 568

21060681 DANIELI PAVIN RIBELATO 40414784-7 569

20922531 FABIO HENRIQUE ROCHA 49514383-2 570

20938470 VALDENEIDE DE FRANCA GUEDES 57712238-1 571

21054100 SUSE MARY ROSA DA CRUZ 20449345-6 572

21101906 OSANA VALDENEBRO BORGES 29955062-X 573

21784485 MAXWELL ARAUJO SOUZA 22.473.764-3 574

21596042 FABIO ROGERIO GUDAITIS GONCALVES 41736374-6 575

21171980 ANA PAULA DOS SANTOS 48728402-1 576
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21133867 KARLA D ARC DA SILVA LOPES 33508880-6 577

21253749 ROSEMARY ELIANA CANDIDA VIEIRA 28381583-8 578

21621144 INES DOS SANTOS MARTINS 34835139-2 579

21045100 YANCA KARINE GIOMO OLMOS MORAES 53839720-2 580

21114242 JAQUELINE CRISTINA SANTOS SAMPAIO 40400145-2 581

21104506 ANA PAULA DE ASSIS 48549861-3 582

21274436 CLAUDIA BARBOSA DA SILVA DIAS 42228103-7 583

21092834 REBECA BORGES FERREIRA 50633443-0 584

21686793 RAYNA YASMIN ARAUJO MENDES 54.118.983--9 585

21377626 MARCIO RENATO DE SOUZA SANTOS 42347210-0 586

21616205 ISABELA GONCALVES GUERRA 21325488-1 587

20934610 ALINE PEREIRA DE SOUZA 47370996-X 588

21663408 ELIDA GIOVANNA DE SOUZA 23155599-4 589

20997930 LAURA BRANDAO SA DA CRUZ 59160159X-X 590

21784264 CAMILA SANTOS OLIVEIRA 35836734-7 591

20938870 CAMILLA ALVES OLIMPIO 56271317-7 592

21007373 LEANDRO AMARAL 20187744-2 593

21210853 EVERTON FABIANO DA COSTA LIMA 41699080-0 594

21508135 ROBERTA CLAUDIA RICARDO 27942192-8 595

21723109 WESLEY DE SOUZA 47136517-8 596

21145415 CASSIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 44681280-8 597

21392480 SIMONE DE VASCONCELOS ALVES ARAUJO 28418302-7 598

21054088 MARILANA SOUZA MADUREIRA DIAS 49.076.663-8 599

21067554 MARY DA SILVA CARVALHO FERREIRA ARRUDA 23195247-8 600

21326886 KAUAN ROVARI FINZI ALVES 532514555 601

20965478 GIULIANNA FERREIRA VASCONCELOS 593210037 602

21237000 SILVIA CARLA MACHADO 32823306-7 603

21155216 GABRIELA SANTANA DE SOUZA 39498297-6 604

20962150 JULIANA RAUPP DE MACEDO CURVELLO 3458479-0 605

21790850 JOAO HENRIQUE CASSIANO SANTOS 117200529 606

21649952 EUNICE FREIRE DA SILVA 15110421-9 607

21282102 MANOELA AMANCIO SOARES 42350265-7 608

21125554 SAMARA GRASSESCHI ROSA 44723473-0 609

21101108 KATIA REGINA MENDES JARAVA 25629865-8 610

21098379 JACQUELINE BEZERRA DO NASCIMENTO 363608825 611

21220719 PAULA CARLA DE MENESES 35592134-0 612

20937954 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA 40183417-7 613

21224609 MELISSA RAMOS MATTANI 47498773-5 614

21037230 GABRIELLY FIGUEIREDO 54058208-6 615

21779309 FABIANA AUGUSTA DOS SANTOS 30290780-4 616

21790299 ELIANE BITTELI FRANCA 33874515-4 617

21343284 VALDNEI QUITERIA DOS SANTOS 21406262-4 618

21482985 GABRIEL AUGUSTO SIMAO BARBOZA OLIVEIRA 38119423-1 619

21248680 ANA LUCIA FERNANDES GALDINO 60949315-2 620

21058636 MARIA DHULIANE DOS SANTOS TAGAWA 35292466-4 621

21378053 SILAS SAMPAIO SOBRINHO 37705824-5 622

21068631 RUTE CARDOSO TEIXEIRA 282176640 623

21645345 JULIANA MARIA DA SILVA 48500281-4 624

21534063 STEPHANY CUSTODIO GONCALVES 47292567-2 625

21694303 MARIA CECILIA DE CONTI RONCOLATO 50898594-5 626

21124434 PATRICIA LAURA DE OLIVEIRA DUTRA 33.045.802-4 627

21204659 JANAINA MARIA AMARO JORDAO 32062378-6 628

21174288 LUISA PRISCILA BARBOSA MOREIRA 41692391-4 629

21010870 JULIANA GONCALVES 41530362-X 630

21099006 LUCAS FERRETTI DE OLIVEIRA 47816610-2 631

21637954 BRUNA CARVALHO FERREIRA 47943068-8 632

21236585 ELIDIANE ALMEIDA DA SILVA 47979641-5 633

21368163 FERNANDA AMORIM DA SILVA 47965609-5 634

21014469 FERNANDA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 37.156.859-6 635

21282412 LEANDRA DE SOUZA 35591820-1 636

21137749 LILIAN MEIRES PERMONIAN 35098286-7 637

20986912 JULIANA DA ROCHA TEIXEIRA 53251499-3 638

21750840 TATIANE ELEIDA MARQUES 32820709-3 639

21007047 VANESSA CRISTINA FARIA DE ALMEIDA 42772114-3 640

20970269 JULIE RENATA SANTOS BAPTISTA 34011228-1 641

20967489 VITORIA KATHLEEN ALVES DOS SANTOS 38035827-X 642
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20932812 FERNANDA BARBOSA ROCHA 30290741-5 643

21051208 ERISVALDO RODRIGUES DA SILVA 28395830-3 644

21491372 ARIANE SANTOS 42043465-3 645

21107742 SUZANA MICHELE GONCALVES DE SOUSA 63535120-1 646

20924020 LANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA OLIVEIRA 40006257-4 647

21287783 JULIANE CRISTINE ZANI 49814538-4 648

21658307 ANA CAROLINA DE MORAES RICARDO 52300862-4 649

21802955 FERNANDA ALVES COSTA 33811639-4 650

21037981 ANA PAULA ALVES 42526269-8 651

21195226 LEANDRO SOUTO DOS SANTOS 32611026-4 652

20949642 PAULO ROBERTO PIO NOVO 33747769-3 653

21065454 JOSIANE ARAUJO DA SILVA 55044702-7 654

21410020 JOSILENE DE LIMA NOBREGA KIKUTI 33147875-4 655

21211213 KARINA DE OLIVEIRA RABELO 42056277-1 656

21280495 GUACIRA REGIO LOPES 7885027 657

21121591 ELLINTON DE LIMA FERREIRA 40736078-5 658

21094330 BRUNA DIAS ALVES 45400813-2 659

20961499 GLEICILANE BARBOSA BRITO ARGOLO 41395304-X 660

21801452 LEONARA ALMEIDA LAURINDO 486888 661

21025932 DANIELE SANTOS DA SILVA 53643707-5 662

20930127 EDICLEIA CRISTINA ANDRADE 24951516-7 663

21131392 SANDRA CRISTINA MURAYAMA 26300375-9 664

21712719 ROSANGELA DOS REIS BARRETO 42596450-4 665

20968469 ISABELLE ZANCA MARIM 522866189-9 666

21507872 TALITA KATHERINE MARQUES VIEIRA 49199351-1 667

21800669 BEATRIZ NEANDER POMPEO 55326071-X 668

21399824 APARECIDA BARBOSA DE SOUZA 238974896-0 669

21128910 DIANA NASCIMENTO MARTINS MONTEIRO 47639516-1 670

21452130 TAYNA HILARIO PEREIRA 50301129-0 671

21113270 ELIANE NASCIMENTO DE PAULA PALARO 26505322-5 672

20999100 MONICA MARIA MELO DE LIMA 54763600-3 673

21795843 ANA PAULA DOS SANTOS ROCHA DA SILVA 43289916-9 674

21009040 PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS 44771458-2 675

21027382 SANIA CRISTINA DAMASCENO SPERANCINI 38493798-6 676

21504237 THAYNA APARECIDA DE CAIROS 39785592-8 677

21138400 ANTONIA EDNEIDE DE JESUS OLIVEIRA 542278133 678

20922280 EVANICE COSMO SANTOS DE OLIVEIRA 42814153-5 679

21786135 RICHARD DE OLIVEIRA BIONTI 54641952-5 680

21350361 VAGNER EDSON PEREIRA 30675799-0 681

20976631 APARECIDA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA 45038245-X 682

21776466 ELIENE DE MELO COSTA SILVA 57993821-9 683

21119929 EVERTON ANDRADE DA COSTA 47134627-7 684

21037990 LILIAN PAIXAO PERES SOBREIRA 41551084-3 685

21572828 GRAZIELA DADERIO 29773252-3 686

21363668 KLEBER FELIX GONZAGA 40488608-5 687

21574472 VIVIAN DE CASTRO RIBEIRO DE OLIVEIRA 56029251-X 688

21797641 EDNAMAR RODRIGUES CALDEIRA 65136585-5 689

20939027 MELISSA KETHLEEN VERAS RIBEIRO 38977397-9 690

20943547 GUSTAVO DIAS CORREA 50994334-2 691

21497125 PAMELA CRISTINA PIRES GOMES 47398332-1 692

21021643 SARA LEAL BOARETTO 2338676-00 693

21008540 PATRICIA CAROLINE DE OLIVEIRA 40400306-0 694

21778620 ANA PAULA DE FARIA RIBEIRO 34643697-7 695

21336997 BEATRIZ APARECIDA NOVAES 58744972-X 696

21039453 LUCIANA TRINDADE DEMETRIO 25533370-5 697

20951175 TALITA FERNANDA LOURENCO CANGANE 43047971-2 698

21079390 ANA ELIZABETH OLIVEIRA DE ARAUJO 63974664-0 699

21042802 DANNA CRISTINA LIMA TRAGUETA 64781574-6 700

21496013 AMANDA CRISTINA SAMPAIO 49729185-X 701

21128030 MILLENA DE MASCENA GONSALVES 62664720-4 702

20929803 LUCAS GIGLIOLI ARAUJO 49518730-6 703

21626588 DANIELA STRUFALDI 28227110-7 704

21500134 SILMARA APARECIDA STIVANELLI 203462142 705

21576548 NILMA DE FATIMA SILVA SOUSA 25032199-3 706

21577471 KELLYANE SILVA MEIRA 1132651409 707

21431272 JULIANA PROCOPIO DE CARVALHO OLIVEIRA 43959912-X 708
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21498121 ANA CAROLINE PINTO MARTINS CLARO 47899104-6 709

21150761 SHEILA BATISTA DE MORAES 48965589-0 710

21333769 FABIOLA JESUS FERNANDES 49537573-1 711

21799938 RENAN FELIPE DE GODOY CASTILHO 41751818-3 712

20942680 TAYNARA DE FREITAS BAREZE 54498556-4 713

20922400 GABRIELLY ALVES PEREIRA 39843039-1 714

21709114 ANA BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 53159038-0 715

21491399 SUELI DELFINO PEDRO 27235125-8 716

20954166 VANESSA SOWINSKI BLANDER 33757474-1 717

21331006 MARCELO GONZALES MOGNON 34997530-9 718

21091790 RAQUEL CRISTINA MODOLO DE RESENDE 43243575-X 719

20935722 RENATA FERNANDES PEREIRA 47817717-3 720

21259895 WARLEY MENDES SILVA 57763119-6 721

21383790 JESSICA FIEL DO VALLE 47170206-7 722

21458430 JOICE FERNANDA GARBIN 46828957-4 723

21304270 LUCAS MOTA DA SILVA 24133897 724

21021325 NATALIA DIAS MARTINS 41632326-01 725

21701768 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 56913960-0 726

21064962 WILLIAN CARA ANTOLIN 42562138-8 727

20948123 GEISSE SCARPELLINI LAURINDO 27237111-7 728

21017212 LETICIA ALVES CAMPOS 42316589-6 729

21790876 MAYARA DE OLIVEIRA QUEIROZ 43208101-X 730

21540217 NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR 42778214-4 731

21218889 LUIZ CARLOS ZUBIATE CANUTO 36327076-0 732

21528390 MARILDA FONSECA DOS SANTOS 405576660-5 733

20924747 CRISTIANO DOUGLAS DE MELO BENEDITO 34919410-5 734

21100551 GEANDRA ALECRIN FERREIRA 38182101-8 735

21010480 BEATRIZ CONCEICAO DOS SANTOS 28862728-3 736

21021503 FERNANDA SILVA COELHO 41879725-0 737

21686483 CAMILA DOS SANTOS BARROS NASCIMENTO 66903546-4 738

21420920 JULIA COSTA CARVALHO DE OLIVEIRA 49952044-0 739

20942915 FRANCINEIA SOUZA NAVI 25.908.906-0 740

20933703 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 24457888-6 741

21257825 JOELMA MIRANDA LIMA 64212363-9 742

21693200 ETELVINA MARIA SANTOS DA SILVA 26523756-7 743

21019525 BARBARA SCARAMUZZA 40937489-1 744

20980671 FRANCISCA UCILANDIA DE ARAUJO DANTAS 4199833 745

21655359 CAMILA NATALINA PRESTES MACHADO 45105541-X 746

20922825 ANDREA BUENO SILVEIRA DE MOURA 19314351-3 747

21068011 EDSON RODRIGO VIEIRA 27433445-8 748

21424659 ANDRESA CORREA SANTOS DANTAS 1304770 749

20966318 ALEXANDRE FONTES AMERICO 20899581-1 750

20935994 JENNIFER FRANCO GARCIA 48593791-8 751

21805679 ISABELA DE LIMA PEREIRA 45583722-3 752

21387206 LETICIA CRISTINA BENEDITO MIGUEL 53966372-4 753

21170134 SANDRA BUENO SILVA 32508943-7 754

21603634 DRIELLY CRISTINA RIBEIRO TOLEDO 41600862-8 755

21153396 HELENE DE CASTRO LISBOA 37517747-4 756

21181764 BIANCA MARTINS DE SOUZA 358645670 757

20993773 ADALBERTO CHRISTIAN DO AMARAL 46832642-X 758

21571872 ALINE GOMES DE FREITAS 47469929-8 759

21278369 ALESSANDRA REGINA DE SOUZA 24193496-5 760

21658714 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 28938542-8 761

21087660 MARIANA RODRIGUES MODESTO SOARES 44575855-7 762

21103305 SANDRA PEQUENO 20673739-7 763

21172846 MARIA LIDIVANI CHAVES DE ALMEIDA 430527-0 764

21461473 LEANDRO LILLI 270474821 765

21095213 VIVIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 49027815-2 766

21117349 LAISLA ANDREIA MACEDO MOREIRA 38004518-7 767

21608350 CELIS DE SA CAVALCANTE REIS 36069882-7 768

21027803 DAIANE SARAIVA DOS SANTOS 44974750-5 769

21506841 ANA CAROLINY ALMEIDA SANTOS 56545124-8 770

20956231 FLAVIA BRIZOTTO ALVES DA FONSECA 33934250-X 771

21013543 DEBORAH SALTORI 49923352-9 772

21045445 ANDREIA AMABILE MAXIMO LEAO 32368753-2 773

20970722 SUELLEN SILVA CORREIA 36522336-0 774
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21097658 RENNE GOMES DE MATOS 49666727-0 775

2. LISTA DE PESSOAS PRETAS E PARDAS (PPP) – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscrição Nome Documento Class. Final PPP Class. Final PcD Class. Final LAC

21125694 LARISSA HELENA FERNANDES 38095513-1 1 - 11

21121290 LAURA MARIA AMADOR DA SILVA 55.591.908-0 2 - 33

21555087 JOSE AUGUSTO DE SOUZA 13192346-8 3 - 42

21253722 CAMILA ALVES DA SILVA 53806577-1 4 - 44

21564582 VERIDIANA HONORATO TAVARES 49530499-2 5 - 56

21753008 RAFAELA LEOCADIO RANGEL 50128874-0 6 - 66

21089329 CLAUDIA JENNIFER DIAS BARBOSA 43992337-2 7 - 76

21110751 PAMELA TAMARA FRANCA MAGALHAES 48681827-5 8 - 82

21400580 THAIS VERONICA DA SILVA CORDEIRO 9884252-7 9 - 101

21030987 ANA MARIA DA PAIXAO FERREIRA 55558013-1 10 - 119

21348960 LUCIANA KATIA VALESTRE 30538914-2 11 - 126

20936613 VALERIA FERNANDA PENTEADO DA LUZ 45006732-4 12 - 129

21148198 JULIANE ARAUJO VIEIRA 10209037-3 13 - 155

21798915 JOAO VITOR SILVA DA COSTA 39823029-8 14 - 169

21142092 ANDRESSA SILVA SARAN 40532259-8 15 - 194

21288437 INA IDERAN PAULO CAMILO 36487998-1 16 - 207

21042950 MARCELO ELIAS FREITAS 44506894-2 17 - 242

21412081 ROGERIO VIANA DE QUEIROZ 44790599-5 18 - 243

21135886 ISABELLI ARIANE ALVES 36893752-5 19 - 249

21022305 RONALDA GONCALVES MONTEIRO 42346962-9 20 - 257

21479100 LILIAN GONZAGA DA SILVA 34290848-0 21 - 273

21206848 RAISSA CECILIA GONCALVES NOGUEIRA VIEIRA 53992854-9 22 - 274

21177716 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 42627566-4 23 - 276

21171491 LUCAS CAMPOS DE CAIROS 47976662 24 - 294

21141622 THIAGO FACUNDO 50216195-4 25 - 296

21303800 HELOISIO FERNANDO DOS SANTOS 49507373-8 26 - 302

21557888 SILMARA MACHADO FERNANDES 24998941-4 27 - 320

21267464 SANDRA FAUSTINO SANTOS 228166020 28 - 324

21407177 ILZA PEREIRA MORAIS PESSOA 36224745-6 29 - 325

21039259 GABRIELLE CAVALCANTE DA SILVA 38977329-3 30 - 332

21023840 KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 35836780-3 31 - 333

21245720 HELEN CRISTINA DE SOUZA PESSOA 38290738-3 32 - 346

21107726 CRISTIANA PEREIRA DA SILVA FAJOLI 42296533-9 33 - 356

21462046 OSVALDO JOSE DE OLIVEIRA FILHO 4699457 34 - 362

21019231 VANESSA DA CRUZ DE JESUS 29908979-7 35 - 366

20960743 MILENE APARECIDA CUNHA 250313157 36 - 371

21776881 MIRIAM FALEIROS DOS SANTOS 44164125-8 37 - 398

21020698 TAMYRES DE OLIVEIRA ESTEVAN 45020509-5 38 - 399

21469202 ZENOBIA SILVA DOS SANTOS 394308979-9 39 - 413

21788472 JHONATAN DE OLIVEIRA 57225036-8 40 - 434

21778728 MARIA ESTELA DA SILVA 419939635 41 - 446

21436584 PAMELA RODRIGUES DE SOUZA 48810634-5 42 - 450

21362645 SABRINA CAROLINE DA SILVA 53900246-X 43 - 460

20984812 TAIS ELISANGELA FERREIRA 9390625 44 - 479

20959800 THAIZA CAMARGO GARCIA DOS SANTOS 29304695-5 45 - 481

21018197 LUCIENE CRISTINA DA SILVA FLORIANO 26695002-4 46 - 484

21027820 CHRISTIANE ARAUJO BALBINO 13160394-6 47 - 488

21596654 CLEIZANIA BORBA DA CRUZ 10412906-9 48 - 492

20986084 JOYCE DANIELE SIQUEIRA 43229062-X 49 - 500

21356408 DANIELA CRISTINA MEDEIROS 28203399-3 50 - 512

21326614 ANA CRISTINA PEREIRA JARDIM 42282698-4 51 - 523

20934084 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 27287077-8 52 - 553

21292760 PAULA CAROLINE DA SILVA DE OLIVEIRA 47979753-5 53 - 556

21208271 CORNELIA DUARTE DE SOUZA REIS 37043046-3 54 - 568

21114242 JAQUELINE CRISTINA SANTOS SAMPAIO 40400145-2 55 - 581

20965478 GIULIANNA FERREIRA VASCONCELOS 593210037 56 - 602

21101108 KATIA REGINA MENDES JARAVA 25629865-8 57 - 610

21098379 JACQUELINE BEZERRA DO NASCIMENTO 363608825 58 - 611

21779309 FABIANA AUGUSTA DOS SANTOS 30290780-4 59 - 616

21378053 SILAS SAMPAIO SOBRINHO 37705824-5 60 - 622

21068631 RUTE CARDOSO TEIXEIRA 282176640 61 - 623

21204659 JANAINA MARIA AMARO JORDAO 32062378-6 62 - 628
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21236585 ELIDIANE ALMEIDA DA SILVA 47979641-5 63 - 633

20999100 MONICA MARIA MELO DE LIMA 54763600-3 64 - 673

21138400 ANTONIA EDNEIDE DE JESUS OLIVEIRA 542278133 65 - 678

20943547 GUSTAVO DIAS CORREA 50994334-2 66 - 691

21008540 PATRICIA CAROLINE DE OLIVEIRA 40400306-0 67 - 694

21577471 KELLYANE SILVA MEIRA 1132651409 68 - 707

21383790 JESSICA FIEL DO VALLE 47170206-7 69 - 722

20933703 ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 24457888-6 70 - 741

21170134 SANDRA BUENO SILVA 32508943-7 71 - 754

20993773 ADALBERTO CHRISTIAN DO AMARAL 46832642-X 72 - 758

21117349 LAISLA ANDREIA MACEDO MOREIRA 38004518-7 73 - 767

21024685 EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO 53177077-1 74 - -
20950373 ALINE GAMA RODRIGUES ASMEGAS 49520938-7 75 - -
21095884 JESSICA TERUYA ALCA 47120921-1 76 - -
20934246 LIVIA OLIVEIRA RIBEIRO FERNANDES 67089463-1 77 - -
21009660 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 55560663-6 78 - -
20920989 CARLOS ELIAS DA CONCEICAO 162054506 79 - -
21300887 JACQUELINE APARECIDA FREITAS FLAUZINO 29553865X 80 - -
21663114 ANANDA EVELIN RODRIGUES GONCALVES 48580176-0 81 - -
21028176 JOAO FRANCISCO PRATES FILHO 18129527-1 82 - -
20941960 ANA CAROLINA SANCHES 415018638 83 - -
20978928 JEYSE CRIS DA SILVA ROCHA CABRAL 56636224-7 84 - -
20929870 CLAUDINEIA NEVES OVIDIO 34833056-X 85 - -
21786372 SIMONE APARECIDA GONCALVES SANTOS 35.061.755-7 86 - -
21377049 WELLINGTON FELIPE SILVA DOS SANTOS 48506144-2 87 - -
21271771 ADRIANO DE OLIVEIRA ROCHA 21880613-1 88 - -
20920792 ELENI APARECIDA DE ANDRADE SOARES 24195859-3 89 - -
21475032 EDTANIA PAIVA CARDOSO 42995338-0 90 - -
20975910 SOFIA DE PAULA FERREIRA 64776615-2 91 - -
21083380 BRUNA SOARES DA SILVA 48193668-3 92 - -
21552118 SABRINA COSME DE SOUSA 20922910-3 93 - -
20988079 TAYNA DE OLIVEIRA FRANCISCO 37671311-2 94 - -
21220956 ISAIAS DA SILVA BATISTA 17003197-SSP 95 - -
21009511 OSSIMARIO FERNANDES DE SOUZA 34012296-1 96 - -
21592535 GIOVANNA RAPHAELY RANGEL GOMES 52017231-0 97 - -
21061920 DANIEL MARINHO DOS SANTOS 50915186-3 98 - -
21660280 KAROLAYNE CRISTINA DO PRADO 50529876-4 99 - -
20978510 HIASMIM ETIELEN TEIXEIRA 44716495-8 100 - -
21272484 ANDREA LOPES PASSOS 33409360-0 101 - -
21228930 BIANCA MERCHES 59152802-2 102 - -
21146144 WEVERTON DA SILVA GUARIROBA 48009558-9 103 - -
21466548 FRANCIELE SILVA COSTA 16860267 104 - -
21043639 GABRIELA RODRIGUES GONCALVES PEREIRA 48957279-0 105 - -
21032190 EVANDRO LOPES FRANCO 41244616-9 106 - -
21114137 CLAUDENI FERREIRA MARTINS 38014366-5 107 - -
21033935 EVELLYN OLIVEIRA SOARES 38978266-X 108 - -
21649928 ANA PAULA DE SOUZA FREITAS 48577217-6 109 - -
21008701 ISLANA GLEYCE PEREIRA DO NASCIMENTO 028484182004-0 110 - -
21581754 MARIA ROSANE SILVA DE SOUSA 28224071-8 111 - -
21354936 MARINELZA ROCHA DOS SANTOS DAMASO 4722516 112 - -
20929447 DJANE NINA FRANCA 47689056-1 113 - -
21114129 CLEONI FERREIRA MARTINS SILVA 501542322 114 - -
21319987 EDNA DE SOUZA SILVA 28919666-8 115 - -
21042330 ROBERVANE PEREIRA DE MIRANDA 5005625 116 - -
20938535 ROSIANI CARLA P CAETANO 40621790-7 117 - -
21068194 GISLEIDE ALVES DA SILVA LIMA 27895813-8 118 - -
21018634 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO 32308002-9 119 - -
21066701 KELLY FERNANDA CARVALHO RAMOS 40996966-7 120 - -
21386242 TAMIRES GONCALVES TOME LAURIANO 47153644-1 121 - -
21527229 CARLOS ALBERTO LELIS 48114364-6 122 - -
20924550 GIOVANNA JORGE DOS SANTOS 52909460-5 123 - -
21673853 MARCIA CRISTINA MARQUES 27579815-X 124 - -
21071101 BEATRIZ SILVA DE ANDRADE 40406400-0 125 - -
21010374 FERNANDA APARECIDA SOUSA PEREIRA DA SILVA 35117474-6 126 - -
20981562 JESIANE TALITA XAVIER PEREIRA 40525630-9 127 - -
21323348 MABIA APARECIDA DA SILVA MG16 308453 128 - -
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21676380 LUIS MACIEL CESAR 21342375-3 129 - -
21780994 CRISTIANE DE CASTRO DA MOTTA 12277693-3 130 - -
21313997 VANEZA DOS SANTOS CASTRO GOMES 64436081-1 131 - -
21784205 STEPHANIE GONCALVES DE ALMEIDA 48001514-4 132 - -
20928890 GRACIELA AMARAL 303213942 133 - -
20918747 ALINE GONCALVES DE ALMEIDA 42310119-5 134 - -
20956681 CELIA LOBATO DE SOUZA 52868143-6 135 - -
21518440 ANDERSON DE SOUZA SILVA 452125200 136 - -
21136645 BEATRIZ GONCALVES FROES DO ROSARIO 47673674-2 137 - -
21007837 JOILMA MARIA ANDRADE 33968959-6 138 - -
21444919 ADALBERTO DIAS BARROS NETO 54593668-8 139 - -
20922345 ROGERIO FIGUEREDO SANTANA 27605858-6 140 - -
20991886 LUCINELMA NUNES NEVES DA SILVA 483853082-2 141 - -
20989059 BEATRIZ APARECIDA COUTO 45533190-X 142 - -
21216924 RHUT GLAYZ RIBEIRO RAMOS 62522129-1 143 - -
21210993 MARCIA SILVA RIBEIRO ANDRIOLI 20320487-6 144 - -
21569940 ELIZAMA DA SILVA CRUZ MG15136198 145 - -
21446164 IVANIR MARIA DE JESUS 54908692-4 146 - -
21787433 CREMILDO MIGUEL DA ROCHA 205379680 147 - -
21478899 DAVID HONORATO PEREIRA 53995345-3 148 - -
21038210 PEDRO DOVAL RODRIGUES BARBOSA 36681094-7 149 - -
21776539 PRISCILA DA COSTA OLIVEIRA 14307738 150 - -
21342725 JANAINA CAMPOS ANDRADE 28335172-X 151 - -
21680930 LUCIANA ABADIA SILVA IGNACIO 52676756-X 152 - -
21158711 CAMILLA ANESIA PEREIRA TEIXEIRA 12.664.921 153 - -
21416885 ALDO DOS SANTOS VIEIRA 34808936-3 154 - -
21113874 MATEUS VINICIUS MOISES 58804233-X 155 - -
21087156 JOSIANE APARECIDA FERREIRA BARBOSA 41933590-0 156 - -
21776229 ALESSANDRA MARIA SILVA RODRIGUES 52303700-4 157 - -
21417873 WALQUIRIA MARIA DE FATIMA BARBOSA 13173613 158 - -
21097828 CAMILA GOMES MOTA 53157398-9 159 - -
21732744 CARLOS ALBERTO FERREIRA JUNIOR 36395002-3 160 - -
20951671 ANALY GIANE FRANCA DE JESUS 39.894.415-5 161 - -
21542392 BRUNA GABRIELLY ARRUDA DOS SANTOS 39029097-X 162 - -
20993790 BENEDITO FERREIRA DA SILVA 18278475-7 163 - -
20941889 KAREN STEPHANI ANDRE LOPES 41851463-X 164 - -
21033668 VIVIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 13654496-70 165 - -
20991630 DIOGO SIQUEIRA DE CARVALHO 42286982-X 166 - -
21574758 MARISA CANDIDA DOS SANTOS FERREIRA 03465933326 167 - -
20974337 LUCIANE APARECIDA PEREIRA BAHIA 28758030-1 168 - -
21449732 TATIANA LAMARA GOMES DE OLIVEIRA 45479989-5 169 - -
21122466 CAROL DAVID PIRES 53754897-X 170 - -
20943563 LUIS FERNANDO MOTA FERRAZ 46652951-X 171 - -
21189730 MANASSES TEIXEIRA DOS REIS 3648461 172 - -
21652937 FRANCISCA ELIANA TEOTONIO DA SILVA 29844337-5 173 - -

3. LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD) – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscrição Nome Documento Class. Final PcD Class. Final PPP Class. Final LAC
21211213 KARINA DE OLIVEIRA RABELO 42056277-1 1 - 656

21092435 MARRAH SARGACO ARNOSTI 407428793 2 - -
21785902 LUANA DA CRUZ CARVALHO 4855470 3 - -
21023034 DIEGO ANTONIO SILVEIRA DA COSTA 58776451-X 4 - -
21186863 PRISCILA DE LIMA LUIZ 46364510-8 5 - -
21016186 GABRIEL ZOTIN GONCALVES 40239811-7 6 - -
21127182 CATIA ARRUDA LUCIANO 34364290-6 7 - -
21697973 ADRIANA CAETANO DE PONTES 1066245 8 - -
21478872 MARCILENE DOS SANTOS ROQUE 64917107-X 9 - -
21438099 VANESSA NANAJARA FERREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS C 47733558-5 10 - -
21473854 SANDRO LUIS OLIVEIRA DE SOUZA 29141272-4 11 - -
21304033 JESSICA CRISTINA DIAS 49049798-6 12 - -

Campinas, 05 de outubro de 2022.

AIRTON APARECIDO SALVADOR
Diretor do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
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